
17 mei 2019
Uitslag van sessie 3
Groep C

Assen - 4555 mtr.

Pos Nr. Naam Snelste In VerschilGat Km/hLaps

95 Olaf-Teun Alink 2:03.316 8  1 132.988 

99 hendrik Brouwer 2:03.983 9 0.667 2 0.667 132.269 

107 Marcel Duineveld 2:04.969 8 0.986 3 1.653 131.228 

516 Marshall 2:05.696 7 0.727 4 2.380 130.469 

119 Cor van der Kooi 2:06.266 6 0.570 5 2.950 129.878 

124 Ruud Nieswaag 2:07.371 7 1.105 6 4.055 128.749 

106 Willem Duineveld 2:07.885 8 0.514 7 4.569 128.228 

127 Robert Preuth 2:07.933 6 0.048 8 4.617 128.187 

113 Andrea Merati 2:08.003 8 0.070 9 4.687 128.119 

114 Jos de Jonge 2:08.839 8 0.836 10 5.523 127.288 

98 Peter Boekel 2:09.353 8 0.514 11 6.037 126.778 

126 Arjan Oosting 2:09.379 8 0.026 12 6.063 126.748 

115 Bjorn de Jonge 2:09.877 8 0.498 13 6.561 126.268 

515 Marshall 2:10.131 8 0.254 14 6.815 126.018 

129 Lesly Rietveld 2:10.435 8 0.304 15 7.119 125.728 

137 Herman Smit 2:10.453 7 0.018 16 7.137 125.708 

117 kevin Kleijer 2:11.286 8 0.833 17 7.970 124.908 

128 Winfred Reinbergen 2:11.770 6 0.484 18 8.454 124.448 

133 Luuk de Ruiter 2:11.885 8 0.115 19 8.569 124.348 

109 Manuela Fokkema 2:12.615 8 0.730 20 9.299 123.658 

103 Rene Constanzo 2:12.666 4 0.051 21 9.350 123.605 

111 Dennis Gouw 2:13.578 4 0.912 22 10.262 122.765 

116 Nico Jongejan 2:15.026 8 1.448 23 11.710 121.448 

104 Gerwin van Dasselaar 2:15.029 8 0.003 24 11.713 121.448 

105 Wijnand Van Dasselaar 2:16.203 7 1.174 25 12.887 120.398 

135 Jurgen Schiphorst 2:16.626 8 0.423 26 13.310 120.028 

140 Dirk Walkenhorst 2:17.884 5 1.258 27 14.568 118.936 

102 Dave Chang Sing Pang 2:18.964 7 1.080 28 15.648 118.007 

96 Niels Beinema 2:19.099 8 0.135 29 15.783 117.898 

118 Andres Koetsier 2:20.010 8 0.911 30 16.694 117.128 

132 Bjorn Roosendaal 2:20.148 8 0.138 31 16.832 117.008 

130 S Roelofs 2:20.300 8 0.152 32 16.984 116.888 

110 Adrie Gouw 2:20.910 5 0.610 33 17.594 116.377 

125 emiel Nolten 2:23.112 4 2.202 34 19.796 114.584 

97 Leon Bekker 2:23.496 6 0.384 35 20.180 114.278 

136 Jorrit van Sloten 2:29.324 7 5.828 36 26.008 109.817 

122 Wilco Mertens 2:35.566 2 6.242 37 32.250 105.412 

108 Carlos Feijoo-Jimeno  38 0.001 
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PublicatietijdSnelste ronde :  2:03.316  in ronde  8  door nr. 95 : Olaf-Teun Alink ()

Uitslagen: www.getraceresults.com Tijdwaarneming door :  TT Circuit Assen
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